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 خبر بین الملل

«درمورخه 1394/11/06  
به منزل یکى از دوستانم در 
بلوار فردوس رفته و خودرو تویوتا لندکروز مشکى خود 
را در داخل کوچه پارك کرده بودم ... قصد سوار شدن 
به ماشین را داشتم که ناگهان فرد ناشناسى از پشت 
سر، سوار ماشین شد و دهان مرا گرفت . نفر دوم ، از 
سمت در راننده سوار ماشین شد و چاقو را زیر گلویم 
گذاشت  با جیغ و فریاد تلاش کردم تا در ماشین را باز 
نگه دارم اما نفر سومى با قدى بلند ، کنار ماشین آمد 
و در را بست؛ همان لحظه دیدم که ماکسیماى سفید 
رنگى کنار ماشین من ایستاده است» . اینها اظهارات 

مالباخته به کارآگاهان کلانترى 118 ستارخان بود.
زن جوان در ادامه اظهارات بــه کارآگاهان گفت : با 
تهدید چاقو و ضرب و شتم شــدید مرا به صندلى 
عقب برده و پارچه اى مشــکى روى سرم کشیدند ، 
دست هایم را بستند و فرد دیگرى پشت فرمان نشست 
و شروع به حرکت کرد . به همراه خود مقدارى طلا 
داشتم که قصد داشتم براى تعمیر به طلاسازى ببرم 
اما سارقین آنها را به همراه مدارك شناسایى ، دو عدد 
گوشى تلفن همراه به ارزش تقریبى 12 میلیون تومان 
، پول و چندین فقره چک حامل به مبلغ 60 میلیون 
تومان از من گرفتند ، نهایتا در داخل کوچه اى فرعى در 

منطقه ستارخان مرا از ماشین پیاده کرده و خودشان 
با تویوتا از محل متوارى شدند . همان لحظه دوان دوان 
خودم را به خانه اى رساندم که آقایى داشت وارد آن 
مى شد ؛ این آقا و خانواده اش پس از اطلاع از موضوع 
سرقت ، به من کمک کرده و به خانواده ام و همچنین 
110 زنگ زده و موضوع را به آنها اطلاع دادند .  با ثبت 
مشخصات خودرو تویوتا لندکروز،مأموران کلانترى 
153 شهرك ولیعصر در مورخه 1394/11/20 ، در 
حین گشت زنى در محدوده پاسگاه نعمت آباد خودرو 

را یافت کردند. 

  دستگیرى اولین متهم :با اعلام خبر کشف 
خودرو مسروقه ، تیمى از کارآگاهان 

با بررسى تصاویر به دســت آمده از دوربین هاى 
مداربسته این مراکز ، کارآگاهان موفق به شناسایى 
یک دستگاه خودرو ماکسیما سفید رنگ به شماره 
انتظامى ... شــدند که راننده تویوتا لندکروز پس 
از پارك خودرو در خیابان ، ســوار آن شده و محل 
را ترك کرده بود .  ســرانجام با اقدامات پلیســى ، 
جوانى 23 ساله به نام «سعید . ع»در خیابان سپاه 
،شناســایى و به اداره یازدهم پلیس آگاهى تهران 

بزرگ منتقل شد . 

  اعترافات سعید 
«ســعید . ع» پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس 
آگاهى به مشــارکت در ســرقت اعتراف و عنوان 
کرد که سرقت را به همراه یکى از دوستانش به نام 
«حمید . ح» و یکى از دوســتان حمید انجام داده 
است .  سعید در اعترافاتش به کارآگاهان گفت : روز 
سرقت در حوالى میدان صنعت در حال پرسه زنى 
و چرخیدن بودیم که یک دستگاه تویوتا لندکروز 
مشکى با یک راننده خانم جوان را شناسایى کردیم، 
پشت سر ماشــین بودیم که راننده تویوتا در بلوار 
فردوس توقف کرد و داخل یک مجتمع مسکونى 
شد، حدود دو ساعت منتظر ماندیم تا مجددا زن 
جوان از مجتمع مسکونى خارج و به سمت تویوتا 
مراجعه کرد ؛ همان زمان بود که به سراغ زن جوان 

و ماشنى وى رفتیم و با تهدید چاقو اقدام به سوار 
کردن او کرده و از محل متوارى شدیم  .  با شناسایى 
مخفیگاه حمید در خیابان منوچهرى ، کارآگاهان 
به مخفیگاه حمید مراجعه کردند ؛ در زمان ورود به 
مخفیگاه حمید ، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که 
متهم سوم پرونده به نام« مهران . ح »نیز در همان 

محل حضور دارد . 

 اعتــراف بــه ســرقت بــه شــیوه 
تصادف ساختگى

«حمیدرضا . ت» در همان تحقیقات اولیه صراحتا 
به ســرقت تویوتا لندکروز اعتراف کــرد ؛ وى در 
اعترافاتش عنوان کرد که حــدود دو ماه پیش نیز 
در یک تصادف ساختگى و با همدستى دوستانش 

( مهران و سعید ) یک دستگاه خودرو سوناتا را در 
خیابان ستارى از یک راننده خانم سرقت کرده اند . 
معاون مبارزه با جرایم جنایى پلیس آگاهى تهران 
بزرگ سرهنگ آریا حاجى زاده در این باره عنوان 
داشت : از سوى بازپرس محترم پرونده، قرار قانونى 
براى هر سه متهم پرونده صادر و تحقیقات جهت 
شناسایى سایر جرایم ارتکابى متهمین در دستور 
کار کارآگاهان قرار گرفته است ؛ لذا از کلیه شکات و 
مالباختگانى که بدین شیوه و شگرد ، به ویژه توسط 
سرنشیان یک دستکاه خودرو ماکسیما سفید رنگ 
مورد سرقت ، تهدید و ... قرار گرفتند دعوت مى شود 
تا جهت شناسایى متهمین و پیگیرى شکایات خود 
به اداره یازدهم پلیس آگاهى تهران بزرگ در خیابان 

وحدت اسلامى مراجعه کنند .

حوادث داغ
زن جوان ، قربانی گودبرداري غیراصولیحادثه آفرینى همزمان 3 پرایددستبرد میلیونى نوه از پدربزرگرمال فضاى مجازى در دام پلیس

باشگاه خبرنگاران:رییس پلیس فتا البرز 
از دستگیرى فردى که با ســوء استفاده از 
ساده لوحى برخى از شهروندان اقدام به رمالى، 
فالگیرى، دعانویسى و ترویج خرافه گرایى در 

فضاى مجازى مى کرد ، خبر داد.
سرهنگ «محمد اقبالى» گفت : در بررسى بیشتر جزییات سایت مذکور و روند 
فعالیت آن مشخص شد که گرداننده سایت به عنوان رمال و فال گیر با فریب افراد 
ساده لوح تا کنون اقدام به مبلغ 10 میلیون ریال کلاهبردارى از مراجعان به این 
سایت کرده است.   این مقام انتظامى افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتى و به 
کارگیرى شیوه هاى کشف نوین جرم ، متهم را طى یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 

و به پلیس فتا منتقل کردند. 

نســل فردا:ماموران انتظامى شهرســتان 
زابل،فردى را که با ســوء استفاده از اطلاعات 
بانکى پدربزرگش، مبلــغ 77 میلیون و 200 
هزار ریال را به صورت غیر مجاز از حساب وى 

برداشت کرده بود،دستگیر کردند.
سرهنگ «محمدنوربخش» فرمانده انتظامى شهرستان زابل گفت: با توجه 
به دریافت شــکایتى مبنى بر برداشــت غیر مجاز از حســاب بانکى یکى از 
شهروندان، بررســى موضوع در دســتور کار تیمى از کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت.  وى افزود: در بررسى فنى کارشناسان پلیس فتا از حساب شاکى 
پرونده مشخص شد مبلغ 77 میلیون و 200 هزار ریال به صورت غیر مجاز 

طى چند تراکنش از حساب وى برداشت شده است.  

فارس: روابط عمومى اورژانس تهران گفت: 
3 دستگاه خودروى سوارى پراید در خیابان 
آزادى تهران تقاطع قریب با هم برخورد کرده 
و 6 نفر از سرنشینان دچار مصدومیت شدند.

عمومــى  روابــط  اعــلام  بــر  بنــا 
اورژانــس تهران، ایــن حادثه در ســاعت 20:51  بــه مرکــز اورژانس تهران 
گزارش شــد که بى درنگ ســه دســتگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام و 6 
مصــدوم این اتفــاق را به بیمارســتان امــام خمینــى (ره) منتقــل کردند.

گزارش تکنسین هاى حاضر در محل ،حاکى از آن است که مصدومان 5نفر خانم و 
1نفر آقا بوده که سریعا تحت درمان قرار گرفته و جهت ادامه درمان به بیمارستان 

منتقل شدند. 

تابناك:سخنگوي ســازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداري تهران گفت: در اثر 
ریزش دیواره گودبرداري شده در خیابان ظفر، 
یک ســاختمان دوطبقه فروریخت و یک زن 

جوان در زیر آوار جان باخت.
سیدجلال ملکی افزود: ساعت 11 و 7 دقیقه دیروز وقوع حادثه ریزش یک 
ســاختمان دو طبقه در خیابان ظفر، خیابان دلیري به سامانه 125 ستاد 
فرماندهی آتش نشانی اعلام شــد.  وي درباره علت وقوع این حادثه گفت: 
با توجه به وضعیت پیش آمده در این مکان به احتمال قوي رعایت نکردن 
اصول فنی مهندسی در انجام عملیات گودبرداري موجب شکل گیري این 

حادثه بوده است.

خودکشى مرد روانى پس از قتل عام 
همسر و فرزندان  

باشگاه خبرنگاران: مردى که به خانواده خود شلیک 
کرد، به خود نیز رحم نکرد و پس از قتل عام خانواده اش، 
خود را نیز با اسلحه کشت. طى تماس تلفنى که پلیس 
دریافت کرد، فردى اعلام کرد خانــواده خود را به قتل 
رسانده اســت. هنگامى که پلیس به حومه واشنگتون 
رفت ، فرد مســلحى را یافت که در هنگام دســتگیرى 
وى، او با همان اسلحه به خود شــلیک کرد. به گزارش 
آسوشــیتدپرس، قبل از این حادثه، نیروهاى ضربت به 
مدت 3 ســاعت با قاتل مذاکره کردند که متاسفانه این 
مذاکرات بى نتیجه ماند. دختر 12 ســاله اى که در این 
حادثه تیر خورده بود به بیمارستان انتقال یافت و حال 
او مساعد گزارش شده است. هنوز نسبت این دختر با این 
خانواده مشخص نشده است. قاتل و همسرش 4-5 سال 
پیش با هم ازدواج کردند. خانم خانه دوپسر نوجوان روسى 
و یک دختر چینى را به فرزند خواندگى پذیرفته بود. قاتل 

هم در کار فروش وسایل گرمایشى و سرمایشى بود.

مرگ دردناك کودك 6 ساله توسط 3 نوجوان
3نوجوان، کودك 6 ســاله را به قتل رساندند. لئونارد 
آدامز 18 ساله و دو دوست 13 و 17 ساله اش به علت 
قتل پسربچه 6 ســاله دستگیر شــده و حق آزادى با 
وثیقه را هم ندارند. گفتنى است،ادعا مى شود یکى از 
این نوجوانان تنها شاهد قتل بوده و مشارکتى در قتل 
این کودك نداشته  است ، اما جزییات پرونده هنوز اعلام 
نشده اســت. هر 3 این افراد تا روز دادگاه در زندان به 

سر خواهند برد.

راز سرقت بلوار فردوس کشف شد 

تصادف ساختگى، بهانه اى 
براى سرقت خودرو

یلدا توکلى
گروه حوادث

30007232    

09372023557

پیامک  

شماره تلگرام نسل فردا

24 ساعته منتظر اخبار- مطالب
عکس و نقطه نظرات شما  هستیم.

عکس هاى خبرى 
و  فیلم  مشکلات
 محله خود را براى  ما 
ارسال کنید
تا در سایت 
نسل فردا 
انعکاس دهیم.

alo@naslefarda.net

http://telegram.me/naslefarda

نسل فردا: سى ان ان در گزارشى که موضوع اصلى آن 
جوانان بودند، تصویر دیگرى از ایران را در رسانه هاى 
آمریکا نشان داده است. در این گزارش آمده:  جوانانى 
که در حال استراحت در پارك شمال تهران هستند، 
با لباس هاى مد روز و موهاى انگلیسى ساده، در حال 
رقابت با افراد پیرو مد نیویورك و لندن هستند. این 
قسمت ایران بیش از دیگر مناطق ایران ثروتمند 
است. در کوهپایه هاى رشته کوه البرز، هوا نسبت به 
باقى مناطق تهران، خنک تر است و هواى آلوده بدنام 

تهران در این منطقه سنگینى مى کند.

این اصلا پدیده جالبى نیست؛ چون از  
نظر اقتصادى و تکنولــوژى با آنها قابل 
مقایسه نیســتیم و رقابت در مد، یعنى افزایش 
مصرف گرایى افسارگســیخته و بى هویتى؛ چرا 
جوانان در کشــورهایى مثل ترکیه یا سوییس یا 
استرالیا این کار را نمى کنند؟ ما و اعراب در تجمل، 

مد و آرایش اول هستیم!

جوانان ایرانــى در مد دســت کمى از  
خارجى ها ندارند و بسیار هم خوشتیپ 
هستند و به زیبایى و آراستگى اهمیت مى دهند. 
از هر قشر و تفکر هم که باشند، این موضوع در آنها 
نمود دارد؛ چون اسلام، دین آراستگى است و به 
زیبایى اهمیت مى دهد. فقط فرقش این است که 
اگر آنها دنبال مد هستند، یک اشتغال زایى هم براى 
کشورشان دارند؛ ولى اینجا فقط نتیجه اش خروج 

ارز به صورت رسمى و قاچاق است.

چه عجب که رســانه هــاى غربى یک 
موضوع مثبــت را هم در مــورد ایران 
انعکاس دادند؛ آنها سالیان سال تنها ایران هراسى 
را در جهان ترویج داده بودند. اگر مردم غربى آگاه 
باشند، باید بدانند گزارش هاى قبلى در مورد مردم 
ایران کاملا بى پایه و اســاس بوده؛ اگر نه، چطور 
مى شود مردمى که بنا به ادعاى کذب رسانه هاى 
غربى، از دموکراسى و علم روز عقب هستند، به مد 

توجه کنند و از این نظر به روز باشند؟!

به امید روزى کــه از وضعیت اقتصادى 
ایران گزارش تهیه کنند و در آن گزارش 
بنویســند: ایران از نظر اقتصادى دست کمى از 

کشورهاى غربى ندارد.

تریبون آزاد
الو نسل فردا

نظراتتان را در مورد چالش هاى 
فضاى مجازى تا  12  اسفند با ما در میان 

بگذارید تا در تریبون انعکاس دهیم.

ا�و
اینکه آقاى سیروس گرجستانى گفته است: فضاى 
کنونى سینما را دوســت ندارم، به نظر من سینما 
امیدوارکننده نیست. براى شخصى مثل من که نزدیک به 
پنجاه سال عمر و زندگى خود را پاى این هنر گذاشته ام و 
کارم این است، امیدوارکننده نیست. واقعا حرف دل همه 
هنرمندان اســت و اى کاش فضا به سمت بهبود حرکت 

مى کرد.

ا�و
صرف نظــر از اینکه چه کســى در انتخابات رأى 
بیاورد، از حضور حداکثرى مردم تشکر مى کنم و 

مى گویم به صف هایى که تشکیل شد، افتخار مى کنیم.

ا�و
کاش کسانى که مى خواهند در آپارتمان زندگى 
کنند، اول فرهنگ و بعد مقررات ساختمان را هم 

رعایت کنند.

ا�و
چرا بانک مرکزى نظارتش بر برخى بانک ها کمرنگ 
است؟ در فردوس یک قسط معوق شود، به ضامن 

پیامک مى فرستند و با آبروى وام گیرنده بازى مى کنند!

ا�و
در یک ماه گذشته، بسیاري از اقلام ضروري گران 
شد که این موضوع باعث نارضایتی مردم شده است؛ 
از مواد شوینده گرفته تا مواد غذایی. چرا "ماشین گرانی" 
همچنان در حال حرکت است و قصد توقف هم ندارد؟ چرا 

چاره اساسى براى رفع این معضل اندیشیده نمى شود؟

ا�و
قبل از اینکه مسئولان بخواهند اعلام کنند حقوق 
یک کارگر چقدر اســت، لازم است با یک حساب 
سرانگشــتی محاســبه کنند که یک کارگر در ماه چقدر 
می تواند از گوشت و مرغ و لبنیات استفاده کند و بعد با این 
تفاسیر حساب کنند که حقوق کارگر چقدر باید باشد تا 

دست کم بتواند از مایحتاج زندگی خود استفاده 
کند.

ا�و
کشف و انهدام یکی از بزرگ ترین باندهاي 

قاچاق طلاي سیاه یک گروه با حفر مخازنى 
که ظرفیت هاي بالایى براي نگهداري نفت داشتند و 

احداث خط لوله، اقدام به جابــه جایی غیر قانونی این 
ثروت ملی می کردند؛ چقدر ماهرانه اقدام می کردند! 
این در حالی انجام می شده که اگر جایی سوراخی در 
زمین حفر شــود، با برخورد کمیته هاي رفع تخلف و 
تغییر کاربري مواجه می شود؛ احتمالا در زمان حفر 

مخازن، کسی آن اطراف نبوده است!

ا�و
تو را به خدا فکرى بــه حال ترافیک 
تهران بکنید؛ به خصوص اسفند ماه! 

زندگى براى ما دشوار شده است.

ا�و
چرا مسئولان، قلیان ها و مکان هایی که 

در آنها قلیان می کشند را جمع آوري نمی کنند؟ مگر 
نه اینکه قلیان از سیگار مضرتر است؟! از مسئولان تقاضا 
داریم که فکري به حال این اماکن بکنند؛ چون بیشــتر 

جوانان ما در این مکان ها قرار می گیرند و از همین طریق به 
سیگار و مواد دیگر روي مى آورند.

ا�و
ریشه کنی درختان سیب در یکی از شهرستان ها به 
بهانه نداشــتن توجیه اقتصادي؛ اگر قصد دارید به 
جاي هر درخت سیب قطع شده پسته بکارید، نیازي به این 

همه مانور نداشت! کافی بود جهادي اقدام کنید!

ا�و
به وزارت آموزش و پرورش پیشنهاد مى کنم در کنار 
برگزارى انواع المپیادهاى علمــى مانند فیزیک، 
شیمى، ریاضى،کامپیوتر و... در مقطع متوسطه اول و دوم، 

المپیاد علوم قرآنى نیز برگزار کنید.

ا�و
تا به حال به این همه ته سیگار در سطح شهر وزیر 
شمشــادها دقت کرده اید؟! باید مسابقه اي تحت 
عنوان مجسمه هاي ته سیگاري طراحی کرد و  برایش جایزه 
نفیسی در نظر گرفت! شاید به این بهانه، استعداد بعضی به 
یکباره شکوفا شود و ضمن ساخت اثر هنري، قدمی مثبت 
برداشــته شــود. باور کنید هرچه جایزه نفیس تر باشد، 

اثربخش تر است!

ا�و
براي جلوگیري از صدمات احتمالی چهارشنبه آخر 
سال، مســئولان علاوه بر طرح مقابله با مردم، آیا 

ایده اي دیگر ارایه کرده اند؟ باید در این شب، شهرداري ها 
با همکاري ســایر ارگان ها، فضاهایی شاد که هماهنگ با 
حدود مذهبی وهمچنین پایبند فرهنگ ایرانی باشد را در 
نظر بگیرند تا باعث جذب جوانان گروه پرریســک جامعه 
شود. قطعا این ســرمایه گذاري اگر بتواند جلوى اتفاقات 
ناخوشایندي که هر ساله شــاهدش هستیم را بگیرد، راه 

دوري نمی رود! 

ا�و
کســانى که تریبون صحبت دارند، سعى کنند در 
صحبت هایشان از تفرقه افکنى پرهیز کنند و به فکر 

مشکلات مردم باشند.

ا�و
پل کریم خان از لحاظ آسفالت، وضعیت اسفناکی 
دارد. از شهرداري منطقه، تقاضاي رسیدگی به این 

موضوع را داریم.

ا�و
پخش فیلم هایى که از اعدام بی رحمانه به سبک 
داعشی، همواره در حال دست به دست شدن است، 
کم کم اثرش را می توان ملموس تر دید. طی اخبار گذشته 
مبنی بر قتل مادر به دست دخترش به روش داعشى، زنگ 
خطري جدي است. اهداف تخریب گر این گروهک هاي 
تروریستی، فراتر از تحت کنترل گرفتن چند نقطه در حدود 
جغرافیا ي مرزي اســت. بازي با افکار جوانــان می تواند 
تاثیري چند برابر مخرب تر از یک عامل انتحاري داشــته 

باشد.

ا�و
چرا هیچکس از ســختى هاى کار زنان در هتل ها 

نمى گوید؟ ساعت کارى زیاد، نبود بیمه و ...

ا�و
«گندم وطنی سر سفره ملت به شرط جلوگیري از 
واردات»، این بار خواهش یکی از مسئولان از مسئولی 
دیگر براي جلوگیري از واردات بدون لزوم بعد از پسابرجام بود؛ 
این در حالی بود که آمار ارایه شده از واردات سایر کالاها از 
گمرك ها بسیار متفاوت از آماري بود که بنادر بارگیري 
به مرزهاي ایران ارایه می کردند. قبل از هر چیز باید 
این موضوع مورد بررســی دقیق قرار بگیرد تا این 

طلاي باارزش جزو کالاهاى قاچاق نرود.

ا�و
چند وقتی است که خیابان نیاوران، خیابان 
یاسر نبش کوچه آزادگان، سطل هاي زباله 
را برداشته اند و وضع خیلی بدي در این خیابان 
ایجاد شده است؛ از شــهرداري منطقه تقاضاي 

رسیدگی داریم.

ا�و
از حضور پرشور مردم در انتخابات که همدلی و 
همزبانی خود را نشان دادند، تشکر می کنم.آنها 
ثابت کردند در شرایط ضرورى، بهترین تصمیمات را مى گیرند 
و فارغ از هر نوع عقیده اى که دارند، از نظام پشتیبانى مى کنند.

ا�و
از مسئولین مى خواهم با نزدیک شدن به ایام عید، 
قیمت هــا را در بازار ســاماندهی کننــد که لااقل 
کارگران هم بتوانند کمی در این عید با مردم دیگر سهیم 

باشند.
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